

Var med och stöd Ingelstad IBK

Vi vore väldigt glada om även ni skulle vilja vara en del av det nätverk som möjliggör vår verksamhet. I samband med en av Växjö Vipers hemmamatcher i vinter anordnar vi en sponsorträff i Fortnox Arena som ni kommer att bli inbjudna till. Ingelstad IBK kommer också att anordna en resa till SM-finalen i innebandy som spelas i Globen i april. Ni som sponsor kommer då att få förtur på en sådan resa.

Nytt för i år är att vi kommer lyfta fram våra sponsorer än mer på vår hemsida. Samtliga våra sponsorer finns redan idag listade på vår hemsida under en sponsorflik, med till den kommande säsongen kommer vi att lyfta fram våra sponsorer som reklambanners på samtliga delar av hemsidan. Det betyder att varje supporter, förälder, spelare eller motståndare som besöker vår hemsida kommer att mötas av **er logo** och en länk till **er hemsida**.

Nedan är de möjligheter som finns till sponsring av Ingelstad IBK;
(Reklamskatt på 7,65% tillkommer vid all sponsring)

- **Väggreklam – 4 000 kr**

På långsidan i Ingelstad Sporthall finns reklamskyltar från flera av våra sponsorer. Skylten sitter uppe under hela säsongen och syns därmed under klubbens alla hemmamatcher under säsongen. Första året med skylt på väggen kostar det 1 000 kronor extra för tryck av skylten, om företaget i fråga inte redan har en skylt som de vill sätta upp.



#ett hjärta är alltid rött

Matchsponsor – 1 500 kr

Under seniorlagens hemmamatcher under säsongen kommer vi att ha en matchsponsor per match. Som matchsponsor kommer man att synas i de videor vi lägger ut som matchannonser på våra sociala medier. Vi har ca 1500 följare på våra sociala och varje matchannonser delas av minst 20 personer, vilket innebär att varje annonser ofta når flera tusen personer. Som matchsponsor får man dessutom sin logo tryckt i matchprogrammet, dela ut pris till matchens lirare om vilja finns samt höras i högtalarna före, under samt efter match.



Dräktsponsor

Vi erbjuder även våra sponsorer att synas på seniorlagens matchställ. Stället kommer att användas av herrlaget i tre säsonger och det gäller både ett rött hemmaställ och ett vitt bortaställ för såväl damer som herrar. Priserna som gäller är;

- Rygg 3 000 kr per säsong.
- Axel 2 000 kr per säsong.
- Ben 2 000 kr per säsong.

Uppvärmningströja – 3 000 kr

Herrlaget och damlaget kommer i år att ha vita uppvärmningströjor inför varje match. Vill ni som företag ha er logo på mage eller rygg under hela säsongen så kostar det 3 000 kronor.



Intresserad?

Är något av ovanstående alternativ av intresse för er? Kontakta Anders Karlsson på 073 610 54 89 eller på anderskarlsson@ingelstadibk.se.



www.ingelstadibk.se

#ettthjärtatärraalltidrött